
Id: AQFIW-LUKMU-MZHHK-ATCRB-CDLUR. Podpisany Strona 1 z 3

UCHWAŁA NR VII/13/2011
RADY GMINY PIERZCHNICA

z dnia 31 marca 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w związku z art. 211, art. 212 ust. 1, art. 214, art. 222 ust.1, ust.2 pkt 
1 i 3, art. 231 art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/10/2011 Rady Gminy Pierzchnica z dnia 28 lutego 2011r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Pierzchnica na rok 2011 dokonuje się zmian: 

1) zmiany w załączniku wydatki budżetu określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik Nr 8 dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2011r. otrzymuje brzmienie określone załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) załącznik Nr 13 dotacje celowe w 2011r. otrzymuje brzmienie określone załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały, 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 

Maria Łopatowska



Id: AQFIW-LUKMU-MZHHK-ATCRB-CDLUR. Podpisany Strona 2 z 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/13/2011

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 31 marca 2011 r.

Zmiany w załączniku wydatki budżetu gminy w 2011r. 

 
Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa paragrafu Kwota 

w złotych 
I. Zmniejszenia wydatków 
1. 852 85295 3110 Świadczenia społeczne (program ograniczenia skutków niepełnosprawności) 3.800
Razem zmniejszenia wydatków 3.800 
II. Zwiększenia wydatków 
1. 852 85295 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między j.s.t. na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących
3.800

Razem zwiększenia wydatków 3.800 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/13/2011

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 31 marca 2011 r.

Zalacznik2.pdf

Dochody i wydatki związane z realizacją adań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2011r. 

Zalacznik2.pdf


Id: AQFIW-LUKMU-MZHHK-ATCRB-CDLUR. Podpisany Strona 3 z 3

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VII/13/2011

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 31 marca 2011 r.

Dotacje celowe 2011 rok 

 
Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotacje Zakres Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 6

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  
1. 600 60014 Powiat Kielecki budowa dróg powiatowych 250 000
2. 852 85295 Powiat Kielecki program ograniczenia skutków niepełnosprawności 3 800

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  
1 851 85153 wyłonione w drodze konkursu zwalczanie narkomanii 3 500
2. 851 85154 wyłonione w drodze konkursu przeciwdziałanie alkoholizmowi 33 500
3. 926 92605 wyłonione w drodze konkursu utrzymanie klubu i pawilonu sportowego 50 000
4. 754 75412 OSP Pierzchnica zapłata zaległości za ogrzewanie 4.000
      

Ogółem   344 800 


